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Mahasiswa 

Detail Kelas 

Dosen Pengajar 

Peserta Kelas 

Kontrak Kuliah 

Jadwal Perkuliahan 

Presensi Kelas 

Kesan Perkuliahan 

Jadwal Ujian 

Nilai Perkuliahan 

Rekap Kuesioner 

RPS 

Tugas Kuliah 

 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Selasa, 20 Sep 

2022 

08:00 - 10:30 

Mengenalkan pada Sendai Framework dala 

m DRR 

The learning materials that have been distrib 

uted are Sendai Framework for Disaster 

Abdu Rahim Kamil, S.Ke 

p., Ns., MS 

FIK504 43 95.56 
 

2 Selasa, 27 Sep 

2022 

08:00 - 10:30 

Penjelasan Silabus dan pengantar Bencana 

Penjelasan Silabus dan pengantar Bencana 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

FIK504 45 100.00 
 

3 Selasa, 4 Okt 

2022 

08:00 - 10:30 

Sistem pelayanan kesehatan 

Sistem pelayanan kesehatan 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

FIK504 45 100.00 
 

4 Selasa, 11 Okt 

2022 

08:00 - 10:30 

peraatan kelompok rentan bencana 

peraatan kelompok rentan bencana 

Ns Masmun Zuryati, MKe 

p 

FIK504 44 97.78 
 

6 Selasa, 25 Okt 

2022 

08:00 - 10:30 

Bencana dengan masalah psikososial 

Menjelakan konsep bencana dengan masal 

ah psikososil 

Ns. Slametiningsih, S.Kep, 

Ns, M.Kep,Sp.Kep.J 

FIK504 42 93.33 
 

7 Selasa, 1 Nov 2022 

08:00 - 10:30 

Traige Bencana 

Traiage Bencana 

Abdu Rahim Kamil, S.Ke p., 

Ns., MS 

FIK504 45 100.00 
 

9 Selasa, 15 Nov 

2022 

08:00 - 10:30 

Fese rehabilitasi dan rekontruksi 

Fese rehabilitasi dan rekontruksi 

Rohman Azzam Mkep SP 

KMB 

FIK504 45 100.00 
 

10 Selasa, 22 Nov 

2022 

08:00 - 10:30 

Pengurangan resiko bencana 

Pengurangan resiko bencana 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

FIK504 45 100.00 
 

11 Selasa, 29 Nov 

2022 

08:00 - 10:30 

Pengelolaan kegawatan daruratan bencana 

Pengelolaan kegawatan daruratan bencana 

Ns Masmun Zuryati, MKe 

p 

FIK504 45 100.00 
 

12 Selasa, 6 Des 

2022 

08:00 - 10:30 

Emergency medical teams 

Emergency medical teams 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

FIK504 45 100.00 
 

13 Selasa, 13 Des 

2022 

08:00 - 10:30 

Promosi kesehatan dan pemenuhan kebutuh 

an pasca bencana 

Promosi kesehatan dan pemenuhan kebutuh 

an pasca bencana 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

FIK504 45 100.00 
 

14 Selasa, 20 Des 

2022 

08:00 - 10:30 

Penanggulangan resiko bencana 

Penanggulangan resin bencana 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

FIK504 45 100.00 
 

15 Selasa, 27 Des 

2022 

08:00 - 10:30 

Presentasi Kelompok 

Presentasi Kelompok 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

FIK504 45 100.00 
 

16 Selasa, 3 Jan 

2023 

08:00 - 10:30 

Presentasi 

Presentasi 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

FIK504 45 100.00 
 

17 Rabu, 25 Jan 2023 

09:30 - 10:30 

Simulasi Tabel Top 

Simulasi Tabel Top 

Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, 

MN, S.Kp, AMK 

 
45 100.00 

 

 

Program Studi S1 - Ilmu Keperawatan Periode 2022/2023 Ganjil 

Mata Kuliah KK72015 - Keperawatan Bencana - 2 SKS Nama Kelas 94 

Kurikulum 2019 Sistem Kuliah Reguler 

Kapasitas 50 Peserta 45 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : 94
Kode Mata kuliah : KK72015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 2018720038 RANA OKTA VIANI 75.00 B+ ✔  
2 2019720002 LISDA TULJANAH 83.50 A- ✔  
3 2019720020 ASY SYIFA ROHMAH 75.00 B+ ✔  
4 2019720025 NURHASANAH 75.00 B+ ✔  
5 2019720038 MUHAMAD RAHMAN HAKIM 72.00 B ✔  
6 2019720041 FARIDA AINUR RORMAH 77.25 B+ ✔  
7 2019720047 DAFFA FAHRIYAH AMIR 75.00 B+ ✔  
8 2019720048 NADIA EKAWATI 75.75 B+ ✔  
9 2019720051 FARID HIDAYATULLLOH 82.75 A- ✔  
10 2019720056 LUVITA REZA 75.00 B+ ✔  
11 2019720058 DINDA TAVIRAH 75.00 B+ ✔  
12 2019720075 DINI AULIA RAHMAH 79.50 B+ ✔  
13 2019720077 ADE KARIZAL PUTRA 79.50 B+ ✔  
14 2019720078 DHEA RAMADHAN ISLAMIATI 75.00 B+ ✔  
15 2019720082 LUTFIYAH NURHASNA RAHMATIKA 76.50 B+ ✔  
16 2019720085 DWI ANGGRAENI 75.00 B+ ✔  
17 2019720087 MUHAMMAD FAJAR 77.25 B+ ✔  
18 2019720090 ADE TAUSI RIZKI 76.50 B+ ✔  
19 2019720092 ALYA AYU KAMILAH 75.00 B+ ✔  
20 2019720098 M.IKHSAN 75.00 B+ ✔  
21 2019720103 EKA WISNU WANANDI 75.00 B+ ✔  
22 2019720108 AFIFAH NURAINI 77.25 B+ ✔  
23 2019720109 AFIIFAH DISA WULANDARI 83.50 A- ✔  
24 2019720110 AIDA MAKBULA 75.00 B+ ✔  
25 2019720114 ARIFAH NABILA PUTRI 82.00 A- ✔  
26 2019720117 AYU NOVARIANTI 75.00 B+ ✔  
27 2019720119 DESI FITRIYANI 75.75 B+ ✔  
28 2019720123 DINNAH ANSHARINA IKHSAN 72.00 B ✔  
29 2019720127 FIKA LUTFIYYAH YUSRIANI 75.00 B+ ✔  
30 2019720139 NEFIA WARDAH HANURA WATI 75.00 B+ ✔  

Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa  Cetak   Kembali ke Daftar



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : Keperawatan Bencana Nama Kelas : 94
Kode Mata kuliah : KK72015 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
31 2019720144 NURUL KOMARIYAH 78.75 B+ ✔  
32 2019720148 RAIHANUL AKMAL 75.75 B+ ✔  
33 2019720162 UBAIDILAH 75.00 B+ ✔  
34 2019720165 WIDIYANI 82.00 A- ✔  
35 2019720174 DYAH SYAFA SEKARARUM 75.75 B+ ✔  
36 2019720177 KURNIA SARI 77.25 B+ ✔  
37 2019720180 NAYLA 76.00 B+ ✔  
38 2019720185 ROSMI KHOIRONISA 82.75 A- ✔  
39 2019720188 TANIA NURWAHYUNI 75.00 B+ ✔  
40 2019720189 TEGAR PRAMUDYA 75.00 B+ ✔  
41 2019720190 TIARA GUSTINI ANDRIYANI 75.00 B+ ✔  
42 2019720191 VIRANDA CINTHYA DEWI 77.25 B+ ✔  
43 2019720194 NUR INTAN 75.00 B+ ✔  
44 2019720198 DJIHAN PAUDJIAH HIDAYAH 78.00 B+ ✔  
45 2019720204 ERLIN RAHMAWATI 88.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 7 Februari 2023, 15:12:11
Paraf Dosen : 

Ns. Slametiningsih, S.Kep, Ns, M.Kep,Sp.Kep.J
Abdu Rahim Kamil, S.Kep., Ns., MS
Erwan Setiyono, M.N,S.Kp, MN, S.Kp, AMK
Ns Neneng Kurwiyah, MNS
Ns Masmun Zuryati, MKep
Ns. Rohman, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.KMB



Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

Cetak 
 Kembali ke Daftar

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA


Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan


Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510


Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA


ILMU KEPERAWATAN


2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK72015 - Keperawatan Bencana Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20

Sep

2022

27

Sep

2022

4

Okt

2022

11

Okt

2022

25

Okt

2022

1

Nov

2022

15

Nov

2022

22

Nov

2022

29

Nov

2022

6

Des

2022

13

Des

2022

20

Des

2022

27

Des

2022

3

Jan

2023

25

Jan

2023

1 2018720038 RANA OKTA VIANI H H H H H H H H H H H H H H H

2 2019720002 LISDA TULJANAH H H H H H H H H H H H H H H H

3 2019720020 ASY SYIFA ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H

4 2019720025 NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H

5 2019720038 MUHAMAD RAHMAN HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H

6 2019720041 FARIDA AINUR RORMAH H H H H H H H H H H H H H H H

7 2019720047 DAFFA FAHRIYAH AMIR H H H H H H H H H H H H H H H

8 2019720048 NADIA EKAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

9 2019720051 FARID HIDAYATULLLOH H H H H H H H H H H H H H H H

10 2019720056 LUVITA REZA H H H H H H H H H H H H H H H

11 2019720058 DINDA TAVIRAH H H H H H H H H H H H H H H H

12 2019720075 DINI AULIA RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H

13 2019720077 ADE KARIZAL PUTRA   H H H H H H H H H H H H H H

14 2019720078 DHEA RAMADHAN ISLAMIATI H H H H H H H H H H H H H H H

15 2019720082 LUTFIYAH NURHASNA RAHMATIKA H H H H H H H H H H H H H H H

16 2019720085 DWI ANGGRAENI H H H H A H H H H H H H H H H

17 2019720087 MUHAMMAD FAJAR H H H H H H H H H H H H H H H

18 2019720090 ADE TAUSI RIZKI A H H A H H H H H H H H H H H

19 2019720092 ALYA AYU KAMILAH H H H H H H H H H H H H H H H

20 2019720098 M.IKHSAN H H H H A H H H H H H H H H H

21 2019720103 EKA WISNU WANANDI H H H H H H H H H H H H H H H

22 2019720108 AFIFAH NURAINI H H H H H H H H H H H H H H H

23 2019720109 AFIIFAH DISA WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H

24 2019720110 AIDA MAKBULA H H H H H H H H H H H H H H H

25 2019720114 ARIFAH NABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

26 2019720117 AYU NOVARIANTI H H H H H H H H H H H H H H H

27 2019720119 DESI FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

28 2019720123 DINNAH ANSHARINA IKHSAN H H H H H H H H H H H H H H H

29 2019720127 FIKA LUTFIYYAH YUSRIANI H H H H H H H H H H H H H H H

30 2019720139 NEFIA WARDAH HANURA WATI H H H H H H H H H H H H H H H



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA


Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan


Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510


Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

ISI PRESENSI MAHASISWA


ILMU KEPERAWATAN


2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : KK72015 - Keperawatan Bencana Nama Kelas : 94

No NPM NAMA

TATAP MUKA

20

Sep

2022

27

Sep

2022

4

Okt

2022

11

Okt

2022

25

Okt

2022

1

Nov

2022

15

Nov

2022

22

Nov

2022

29

Nov

2022

6

Des

2022

13

Des

2022

20

Des

2022

27

Des

2022

3

Jan

2023

25

Jan

2023

31 2019720144 NURUL KOMARIYAH H H H H H H H H H H H H H H H

32 2019720148 RAIHANUL AKMAL H H H H H H H H H H H H H H H

33 2019720162 UBAIDILAH H H H H H H H H H H H H H H H

34 2019720165 WIDIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

35 2019720174 DYAH SYAFA SEKARARUM H H H H H H H H H H H H H H H

36 2019720177 KURNIA SARI H H H H H H H H H H H H H H H

37 2019720180 NAYLA H H H H H H H H H H H H H H H

38 2019720185 ROSMI KHOIRONISA H H H H H H H H H H H H H H H

39 2019720188 TANIA NURWAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H

40 2019720189 TEGAR PRAMUDYA H H H H H H H H H H H H H H H

41 2019720190 TIARA GUSTINI ANDRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H

42 2019720191 VIRANDA CINTHYA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

43 2019720194 NUR INTAN H H H H A H H H H H H H H H H

44 2019720198 DJIHAN PAUDJIAH HIDAYAH H H H I H H H H H H H H H H H

45 2019720204 ERLIN RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  


